



Kultur- och fritidsnämnden

Sammanträdesdatum  
29 mars 2022Paragraf  
§ 4Diarienummer KFN-2022/52.11

---

## **Inriktningsbeslut ny simhall i Huddinge**

### ***Kultur- och fritidsnämndens beslut***

Kultur- och fritidsnämnden godkänner Lokalprogram enligt bilaga 1.

Kultur- och fritidsnämnden godkänner Verksamhetsbeskrivning enligt bilaga 2.

Kultur- och fritidsnämnden godkänner Driftkalkyl, enligt bilaga 4.

Kultur- och fritidsnämnden har tagit del av övriga bilagor i ärendet.

Kultur- och fritidsnämnden antar inriktningen för ny simhall, enligt förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 11 mars 2022, och överlämnar inriktningsärendet till kommunstyrelsen.

### ***Sammanfattning***

I 2020 års budget gav kommunfullmäktige i uppdrag att utreda byggnation av en ny simhall (Kommunfullmäktige Mål- och budget för 2020, KF 2019-06-10, dnr KS-2018/2972.182).

Kultur- och fritidsnämnden har tillsammans med Huddinge Samhällsfastigheter AB utrett frågan och i december 2020 antog nämnden en inriktning i ärendet och hemställde vidare till kommunstyrelsen kring lokalisering och finansiering. Nämnden har i inriktningsbeslutet den 8 december 2020 (Inriktningsbeslut simhall, KFN 2020-12-08, dnr KFN-2019/106.69) föreslagit kommunstyrelsen att en ny simhall ska byggas.

Behovet av ny simhall tar sitt avstamp i att kommunen vill kunna erbjuda tillräckliga ytor och tider för skolsim, samt en ökad befolkningstillväxt.

Till detta tjänsteutlåtande tillkommer flera bilagor som tillsammans bidrar till en helhetsbild kring det framtida investeringsprojektets helhet och inriktning. Den nya simhallen prioriterar simundervisning, folkhälsa och föreningsliv med särskild hänsyn till barn och unga, men även äldre och personer med olika funktionsnedsättningar. De sistnämnda genom att Huddinge i och med förslaget får en rehabiliteringsbassäng som idag saknas i de kommunala simhallarna.

I nya simhallen finns en 50 metersbassäng, två multi-/undervisningsbassänger, ett familjebad och friskvårdslokaler. Med de funktionerna möts dagens och framtidens behov för simundervisning, motionssim (folkhälsa) samt föreningsverksamhet. Genom den utökade vattenytan kan verksamheten gällande simskolor, både i egen regi och genom förening byggas ut. Bassängtyper med hög flexibilitet bidrar till att utbudet av vattenaktiviteter kan breddas. Den mindre multibassängen där vattentemperaturen ska vara högre kan, förutom till simundervisning, också nyttjas



för babysim/minisim, mjuk vattenträning och rehabiliteringsträning. Det föreslagna familjebadet vänder sig till familjer med yngre barn. Bästa sättet för barn att få vattenvana är att leka fram den i en trygg och säker miljö. God vattenvana är grunden för att lära sig simma. För äldre barn och ungdomar finns i nya simhallen hoppsvikt och flytande lekutrustning.

Den nya simhallen föreslås placeras inom fastigheten Gymnasiet 4, på den obebyggda marken längs Huddingevägen. Simhallen kan då också fungera som bullerskydd för framtida bostadsbebyggelse.

Förvaltningens bedömning är att finansiering av ny simhall inte kommer kunna rymmas inom nuvarande resursfördelningsmodell.

### **Överläggning**

Caroline Frank, verksamhetschef idrott och anläggning KUF, Anna Sillén, verksamhetsanalytiker KUF och Linda Hillner, lokalstrateg KSF föredrar ärendet.

Vid ärendet yttrar sig Bo Källström (L), Eeva Laine (S), Anna Bredin (M), Johan Alexandersson (C), Tua Myhrman (S), Tord Råberg (SD), Robert Forsman (V) och Angelica Bodén (C) samt Caroline Frank, verksamhetschef idrott och anläggning KUF, Anna Sillén, verksamhetsanalytiker KUF och Linda Hillner, lokalstrateg KSF.

### **Protokollsanteckningar**

Robert Forsman (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.

Eeva Laine (S) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.

Angelica Bodén (C) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.

### **Beslutet ska skickas till**

Kommunstyrelsen

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden

Grundskolenämnden

Huddinge Samhällsfastigheter AB